
 

UCHWAŁA NR 15/III/2013 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia  20 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia studiów podyplomowych w Instytucie Humanistycznym 

 

 

 Na podstawie art.6 ust.1 pkt. 5, art.13 ust.1 pkt. 6  ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt. 4 Statutu PWSZ  
w Głogowie Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić niżej wymienione studia podyplomowe w Instytucje Humanistycznym, po zapozna-
niu się z opinią Rady Instytutu Humanistycznego:  

1. Domowa opieka, wychowanie, edukacja. Edukator domowy – Guwernantka –Guwerner. 

2. Organizacja i zarządzanie oświatą. 

3. Kwalifikacyjne z zakresu przygotowania pedagogicznego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


